届出者(※)

特定事業所

(注) (1)  平面図、構造図を添付すること。

(2)  浄化槽法に基づく届出書の写を添付すること。

(※) 法人の場合は、記名押印してください。

別紙様式第１号

非該当 排水量５０ｔ/日以上

法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印
してください。

⼭⼝市⻑   様

工場又は事業場の名称

工場又は事業場の所在地

排水設備設置(変更)届出書

特 定 事 業 所 等

敷 地 面 積

建 物 面 積

従 業 員 数

排 出 水 量

 排水設備の新設(増設・改築)について、次のとおり届け出ます。

工 事 期 間

年   月   日

届出者(※)

使用

水道

(※) 法人の場合は、記名押印してください。

別紙様式第２号

法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印
してください。

排水施設使用開始等(変更)申出書

その他（          ）

工場又は事業場の名称

工場又は事業場の所在地

申 請 区 分

開 始 等 年 月 日

使 用 水 の 種 別

（  開始   休止   廃止  ）

年   月   日
⼭⼝市⻑   様

 ⼭⼝テクノパーク排水施設管理要綱に基づき、⼭⼝テクノパーク排水施設
を使用したく申し出ます。